
Broj 16 - Stranica 721»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 11. lipnja 2008.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 16 SRIJEDA, 11. LIPNJA 2008. GODINA LIII

2008.

ISSN 1334-4595

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

20.
Na temelju članka 27. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 
i 9/07), Gradsko vijeće Grada Novske, na 28. sjednici 
održanoj 28. svibnja 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U
o razrješenju dužnosti i imenovanju člana 

Upravnog vijeća Centra za razvoj poduzetništva 
Grada Novske 

Članak 1. 
Zlatko Preksavec, prof. iz Novske, Ruđera  

Boškovića 2, rođen 13. svibnja 1951. godine, razr-
ješava se dužnosti člana Upravnog vijeća Centra za  
razvoj poduzetništva Grada Novske, a Senka Vranić, 
dipl. oec., iz Okučana, Bana Josipa Jelačića 14, 

rođena 3. travnja 1971. godine imenuje se za člana 
Upravnog vijeća Centra za razvoj poduzetništva Grada 
Novske. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/08-01/15 
URBROJ: 2176/04-01-08-2 
Novska, 28. svibnja 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

5.
Na temelju članka 39. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst 7/06 
i 9/07) i članka 22. Poslovnika Gradskog poglavarstva, 
Gradsko poglavarstvo Grada Novske, na 64. sjednici 
održanoj 19. svibnja 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o ovlaštenju za potpisivanje ugovora o  

nabavi radova, roba i usluga vrijednosti do 
70.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost 

Članak 1. 
Grad Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, Novska, 

MB: 0496278 nabavljat će radove, robe i usluge za 
potrebe upravnih tijela Grada Novske u 2008. godini 
do vrijednosti 70.000,00 kuna bez poreza na dodanu 
vrijednost, neposrednom narudžbom od dobavljača 
ili zaključivanjem odgovarajućeg ugovora, nakon 
pribavljanja najmanje jedne ponude. 

Članak 2. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Novske Antun 

Vidaković, dipl. ing., za potpisivanje ugovora o nabavi 
radova, roba i usluga iz članka 1. ove Odluke. 

Članak 3. 
Na postupke nabave roba, radova i usluga ispod 

vrijednosti 70.000,00 kuna neće se primjenjivati 
odredbe Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 110/07). 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO
 



Stranica 722 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 11. lipnja 2008.

KLASA: 030-01/08-01/03 
URBROJ: 2176/04-02-08-2 
Novska, 19. svibnja 2008.

Predsjednik 
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r. 

6.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi (»Na-

rodne novine«, broj 110/07), članka 39. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni 
tekst 7/06 i 9/07) i članka 22. Poslovnika Gradskog 
poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske, 
na 65. sjednici održanoj 19. svibnja 2008. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o početku postupka javne nabave službenog 

osobnog automobila 

Članak 1. 
Javni naručitelj u postupku javne nabave: Grad 

Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, MB: 0496278, koji 
je kao jedinica lokalne samouprave, temeljem članka 3. 
stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 110/07) i članka 2. stavka 2. Uredbe o 
popisu obveznika primjene Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 14/08) obveznik primjene 
ovog Zakona. 

Članak 2. 
Predmet javne nabave je službeni osobni automobil 

KOD 34110000 (brojčana oznaka iz CPV - Jedinstvenog 
rječnika javne nabave) za potrebe Grada Novske. 

Članak 3. 
Procijenjena vrijednost nabave je 200.000,00 kuna 

sa porezom na dodanu vrijednost. 

Članak 4. 
Sredstva za nabavu službenog automobila plani-

rana je u Proračunu Grada Novske za 2008. godinu 
na poziciji 3235 nabava automobila.

Članak 5. 
Odabrani postupak javne nabave je otvoreni po-

stupak javne nabave. 

Članak 6. 
Ovlašteni predstavnici Grada Novske su: 
1.  Ivanka Zečević-Šolta, dipl. iur.,
2.  Sonja Marohnić-Horvat, dipl. iur.,
3.  Marica Vitković, dipl. oec.,
4.  Tomislav Bogojević, inž. građ.,
5.  Senka Vranić, dipl. oec. 

Članak 7. 
Odgovorna osoba Grada Novske kao javnog naru-

čitelja je gradonačelnik, Antun Vidaković, dipl. ing. 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO
 

KLASA: 030-01/08-01/04 
URBROJ: 2176/04-02-08-1 
Novska, 19. svibnja 2008. 

Predsjednik 
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

7.
Na temelju članka 40. Zakona o proračunu i članka 

13. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 
110/07) i članka 22. Poslovnika Gradskog poglavarstva, 
Gradsko poglavarstvo Grada Novske, na 62. sjednici 
održanoj 11. ožujka 2008. godine, donijelo je 

D O P U N U
Plana nabave Grada Novske za 2008. godinu 

I. 
U Planu nabave Grada Novske za 2008. godinu 

(»Službeni vjesnik«, broj 38/07) iza rednog broja 23. 
dodaju se redni brojevi 24, 25. i 26. koji glase:

Redni broj 24. glasi:

R0455A 3237 Izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Grada Novske

Ograničeni postupak javne nabave 
članak 22. zakona 150.000,00

Redni broj 25. glasi:

R0455B 3237 Detaljni plan uređenja Ulice »Tina 
Ujevića«

Ograničeni postupak javne nabave 
članak 22. zakona 100.000,00

Redni broj 26. glasi

R0455 3237 Detaljni plan uređenja »ZAPAD 1« Ograničeni postupak javne nabave 
članak 22. zakona 285.000,00



Broj 16 - Stranica 723»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 11. lipnja 2008.

II. 
Ova Dopuna Plana nabave Grada Novske stupa na 

snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

 
KLASA: 030-01/08-01/13 
URBROJ: 2176/04-02-08-1 
Novska, 11. ožujka 2008.

Predsjednik 
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

24.
Na temelju članka 36. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03) i članka 26. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 44/06 - pročišćeni 
tekst), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 24. sjednici 
održanoj 11. lipnja 2008. godine, donijelo je

O D L U K  U
o izmjenama i dopunama Proračuna Općine 

Lekenik za 2008. godinu

Članak 1.

Izmjene i dopune Proračuna Općine Lekenik za 
2008. godinu sadrži:

I. OPĆI DIO

 A: RAČUN PRIHODA I RASHODA

 B: RAČUN FINANCIRANJA

II. OPĆI DIO

 PRIHODI / PRIMICI

 RASHODI / IZDACI

III. POSEBNI DIO 
 ORGANIZACIJSKA STRUKTURA
 OSNOVNE ZADAĆE I DJELOKRUG RADA
 RASHODI / IZDACI
IV. PROJEKCIJA PRORAČUNSKE POTROŠNJE  

 2007. - 2010.
V. PLAN RADNIH MJESTA I RAZVOJNIH  

 PROGRAMA
VI. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA

Članak 2.
Prihodi i primici, odnosno rashodi i izdaci Prora-

čuna utvrđeni su u Općem dijelu Proračuna prema 
ekonomskoj klasifikaciji.

Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine u izmjenama i dopunama Proračuna Općine 
Lekenik za 2008. godinu u iznosu od 16.109.000,00 
kuna raspoređuju se po organizacijskoj, funkcijskoj, 
programskoj klasifikaciji u Posebnom dijelu Prora-
čuna.

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 2008. - OPĆI DIO

u kunama

1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

Ost. 2006. Ost. 2007. Pror. 2008. Novi 2008. Index Index Index

A.   RAČUN PRIHODA I RASHODA                    

  RAZRED 6 PRIHODI POSLOVANJA 7.191.373,00 10.900.597,00 10.321.000,00 14.450.000,00 152 95 126   
                      
  RAZRED 7 PRIHODI OD PRODAJE  
  NEFINANCIJSKE IMOVINE 13.924,00 13.924,00 700.000,00 649.915,00 32 5,027 60
                      
  RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA 4.737.554,00 5.859.646,00 7.500.000,00 7.716.000,00 124 128 103
                      
  RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU  
  NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.772.954,00  4.555.188,00 6.561.000,00 8.393.000,00 257 144 128
                      
    RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) 
  ((6+7)-(3+4)) 694.789,00 499.587,00  
                      
    RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
  IZ PRETHODNIH GODINA  -185.291,00 509.498,00  1.009.085,00     
                      



Stranica 724 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 11. lipnja 2008.

B.   RAČUN FINANCIRANJA                 
                      
  RAZRED 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE  
  IMOVINE I ZADUŽIVANJA   4.000.000,00   
                      
  RAZRED 5 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU  
  I OTPLATE ZAJMOVA   960.000,00   
                      
    NETO FINANCIRANJE (8-5)                 
                      
    VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA  
  SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
  GODINA + NETO  
  FINANCIRANJE 509.498,00         
                      
    SVEUKUPNO: 7.205.297,00 10.914.521,00 15.021.000,00 16.109.000,00

u kunama

1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

Ost. 2006. Ost. 2007. Pror. 2008. Novi 2008. Index Index Index

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 2008. OPĆI DIO PRIHODI/PRIMICI

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

Ost. 2006. Ost. 2007. Pror. 2008. Izmj. 2008. Index Index Index

6    PRIHODI POSLOVANJA 7.191.373,00 10.900.597,00 10.321.000,00 14.450.000,00 152 95 140  

 61   PRIHODI OD POREZA 3.516.572,00 6.384.434,00 5.650.000,00 7.110.000,00 182 88 126
   6111 Porez i prirez na dohodak  
   od nesamostalnog rada 2.698.624,00 5.725.700,00 5.000.000,00 6.300.000,00 212 87 126
   6121 Porez na dobit od poduzetnika 93.896,00 — — — — — —
   6131 Porez na kuće za odmor 337.509,00 297.951,00 320.000,00 320.000,00 88 107 100
   6134 Porez na promet nekretnina 269.595,00 228.710,00 200.000,00 350.000,00 85 87 175
   6142 Porez na potrošnju 60.060,00 76.373,00 70.000,00 80.000,00 127 92 114
   6145 Porez na tvrtku odnosno  
   naziv tvrtke 56.888,00 55.700,00 60.000,00 60.000,00 98 108 100

 63   POMOĆI 1.600.680,00 1.895.350,00 2.195.000,00 2.181.000,00 118 116 99
   6331 Tekuće pomoći iz županijskog  
   proračuna 258.760,00 125.000,00 220.000,00 76.000,00 48 176 35
   6331 Tekuće pomoći iz županijskog 
   proračuna za ogrijev 51.920,00 50.350,00 55.000,00 55.000,00 97 109 100
  6331 Tekuće pomoći - Ministarstvo  
   branitelja — — — 250.000,00 — — —
   6332 Kapitalne pomoći iz državnog  
   proračuna – Minist. kulture 400.000,00 600.000,00 500.000,00 300.000,00 150 83 60
   6332 Kapitalne pomoći - Fond za  
   regionalni razvoj  300.000,00 300.000,00 300.000,00 1.000.000,00 100 100 333
   6332 Kapitalne pomoći  200.000,00 200.000,00 200.000,00 — 100 100 —
   6332 Kapitalne pomoći iz županijskog  
   proračuna 390.000,00 620.000,00 920.000,00 500.000,00 159 148 54

 64   PRIHODI OD IMOVINE 143.255,00 112.423,00 105.000,00 128.000,00 78 93 122
   6413 Kamate na depozite po viđenju 1.724,00 9.530,00 8.000,00 20.000,00 553 84 250
   6414 Zatezne kamate  1.009,00 1.017,00 2.000,00 3.000,00 101 197 150
   6421 Naknade za koncesije 414,00 12.524,00 13.000,00 13.000,00 3,025 104 100
   6422 Prihodi od zakupa poslovnog i  
   stambenog prostora 19.183,00 78.785,00 70.000,00 80.000,00 411 89 114
   6422 Prihodi od zakupa poljoprivrednog  
   zemljišta 97.601,00 8.687,00 10.000,00 10.000,00 9 115 100
   6423 Prihodi od nefinancijske imovine 23.324,00 1.880,00 2.000,00 2.000,00 8 106 100



Broj 16 - Stranica 725»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 11. lipnja 2008.

 65   PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI  
   I PO POS. PROPIS. 1.805.453,00 2.370.702,00 2.250.000,00 4.900.000,00 131 95 218
   6512 Gradske i općinske  
   pristojbe - vodovod 50.575,00 111.325,00 120.000,00 120.000,00 220 108 100   
   6513 Ostale upravne pristojbe 1.299,00 32.476,00 40.000,00 40.000,00 2,500 123 100
   6523 Ostale upravne pristojbe 26.510,00 38.155,00 40.000,00 40.000,00 144 105 100
   6523 Komunalni doprinos 446.979,00 394.564,00 400.000,00 2.900.000,00 88 101 725
   6523 Komunalna naknada 620.283,00 899.435,00 750.000,00 850.000,00 145 83 113
   6524 Doprinosi za šume 355.443,00 311.307,00 350.000,00 350.000,00 88 112 100
   6526 Ostali nespomenuti prihodi 304.364,00 583.440,00 550.000,00 600.000,00 192 94 109

 66   OSTALI PRIHODI 125.413,00 137.688,00 121.000,00 131.000,00 110 88 108
   6612 Prihodi od obavljanja ostalih  
   poslova vlastite djelatnosti 123.343,00 137.688,00 120.000,00 130.000,00 112 87 108
   6627 Novčane kazne što ih izriču  
   državna tijela 2.070,00 480,00 1.000,00 1.000,00 23 208 100
                      
7    PRIHODI OD PRODAJE  
   NEPROIZVEDENE IMOVINE 13.924,00 13.924,00 700.000,00 649.915,00 100 5,027 93

 71   PRIHODI OD PRODAJE  
   MATER. IMOVINE 13.924,00 13.924,00 700.000,00 649.915,00 100 5,027 93
   7111 Zemljište 13.924,00 13.924,00 700.000,00 649,915,00 100 5,027 93
   7131 Auto — — — — — — —  
                      
8    PRIHODI OD FINANCIJSKE  
   IMOVINE I ZADUŽIVANJA — — 4.000.000,00 — — — —

 84   PRIMICI OD ZADUŽIVANJA  — — 4.000.000,00 — — — —
   8411 Primljeni zajmovi od banaka — — 4.000.000,00 — — — —

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

Ost. 2006. Ost. 2007. Pror. 2008. Izmj. 2008. Index Index Index

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 2008. OPĆI DIO RASHODI/IZDACI

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

Ost. 2006. Ost. 2007. Pror. 2008. Izmj. 2008. Index Index Index

3    RASHODI POSLOVANJA 4.737.554,00 5.859.646,00 7.500.000,00 7.716.000,00 124 128 103

 31   RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.198.295,00  1.653.878,00 1.879.000,00 1.923.000,00 138 114 102
   3111 Plaće za redovan rad 984.688,00 1.371.824,00 1.555.000,00 1.592.000,00 139 113 102
   3121 Ostali rashodi za zaposlene 45.546,00 46.100,00 63.000,00 63.000,00 101 137 100
   3132 Doprinosi za zdravstvo i  
   ozljedu na radu 151.450,00 212.633,00 233.000,00 239.000,00 140 110 103
   3133 Doprinosi za zapošljavanje 16.611,00 23.321,00 28.000,00 29.000,00 140 120 104
                      
 32   MATERIJALNI RASHODI 2.145.550,00 2.549.749,00 3.725.000,00 3.586.000,00 119 146 96
   3211 Službena putovanja 15.043,00 20.590,00 27.000,00 32.000,00 137 131 119
   3212 Naknade za prijevoz 45.404,00 48.110,00 52.000,00 52.000,00 106 56 100
   3213 Stručno usavršavanje  
   zaposlenika 31.150,00 10.140,00 10.000,00 10.000,00 33 99 100
   3221 Uredski materijal i ostali  
   materijalni rashodi 105.165,00 106.530,00 120.000,00 120.000,00 101 113 100
   3223 Energija 474.880,00 502.200,00 540.000,00 615.000,00 106 108 114
   3224 Materijal i dijelovi za tekuće i  
   investicijsko održavanje 20.620,00 39.577,00 50.000,00 50.000,00 192 126 100
   3225 Pogrebna oprema — 195.573,00 250.000,00 250.000,00 — 128 100
   3231 Usluge telefona, pošte i  
   prijevoza 110.427,00 131.070,00 140.000,00 110.000,00 119 107 79
   3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
   održavanja 622.078,00 709.557,00 1.490.000,00 1.400.000,00 114 210 94
   3233 Usluge promidžbe i informiranja 75.040,00 74.544,00 70.000,00 80.000,00 99 94 114
   3234 Komunalne usluge 102.002,00 136.103,00 170.000,00 170.000,00 133 125 100



Stranica 726 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 11. lipnja 2008.

   3236 Zdravstvene i veterinarske  
   usluge 32.100,00 35.610,00 36.000,00 36.000,00 111 101 100
   3237 Intelektualne usluge i  
   ugovor o djelu 168.340,00 113.876,00 145.000,00 110.000,00 68 127 76
   3238 Računalne usluge 32.694,00 46.923,00 45.000,00 45.000,00 144 96 100
   3239 Ostale usluge 27.817,00 17.599,00 25.000,00 25.000,00 63 142 100
   3291 Naknade za rad predstavničkih  
   i izvršnih tijela 142.838,00 195.708,00 200.000,00 140.000,00 137 102 70
   3292 Premije osiguranja 21.305,00 33.624,00 32.000,00 33.000,00 158 95 103
   3293 Reprezentacija 44.880,00 59.646,00 70.000,00 70.000,00 133 117 100
   3294 Članarine 6.448,00 6.576,00 7.000,00 9.000,00 102 106 129
   3299 Ostali nespomenuti rashodi  
   poslovanja 67.319,00 66.193,00 246.000,00 229.000,00 98 372 93
                      
 34   FINANCIJSKI RASHODI 47.861,00 41.450,00 55.000,00 55.000,00 87 133 100
   3431 Bankarske usluge i usluge  
   platnog prometa 15.001,00 17.813,00 20.000,00 20.000,00 119 112 100
   3434 Ostali nespomenuti financijski  
   rashodi 32.860,00 23.637,00 35.000,00 35.000,00 72 148 100
                      
 35   SUBVENCIJE 24.310,00 23.040,00 25.000,00 25.000,00 95 109 100
   3523 Subvencije poljoprivrednicima,  
   obrtnicima, malim i sred. pod. 24.310,00 23.040,00 25.000,00 25.000,00 95 109 100
                      
 36   POMOĆI DANE U INOZEMSTVU  
   I UNUTAR OPĆE DR.  100.000,00 105.000,00 120.000,00 433.000,00 105 114 361
   3631 Pomoći unutar opće države  100.000,00 105.000,00 120.000,00 430.000,00 105 114 358
  3632 Kapitalne pomoći unutar  
   opće države — — — 3.000,00 — — —
                      
 37   NAKNADE GRAĐANIMA I  
   KUĆANSTVIMA 486.702,00 483.129,00 525.000,00 241.000,00 99 109 46
   3721 Naknade građanima i  
   kućanstvima 388.464,00 390.941,00 466.000,00 176.000,00 101 119 38
   3722 Naknade građanima i  
   kućanstvima u naravi 98.238,00 92.188,00 59.000,00 65.000,00 94 64 110
                      
 38   OSTALI RASHODI 734.836,00 1.003.400,00 1.171.000,00 1.453.000,00 137 117 124
   3811 Tekuće donacije u novcu 604.836,00 753.400,00 971.000,00 1.253.000,00 125 129 129
   3821 Kapitalne donacije neprofitnim  
   organizacijama 130.000,00 250.000,00 200.000,00 200.000,00 192 80 100
                      
4    RASHODI ZA NABAVU  
   NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.772.954,00 4.555.188,00 6.561.000,00 8.393.000,00 257 144 128

 41   RASHODI ZA NABAVU  
   NEPROIZ. IMOVINE 299.652,00 776.884,00 880.000,00 920.000,00 259 113 105
   4126 Ostala nematerijalna imovina 299.652,00 776.884,00 880.000,00 920.000,00 259 113 105
                      
 42   RASHODI ZA NABAVU  
   PROIZV. DUG. IMOVINE 1.473.302,00 3.778.304,00 5.681.000,00 7.473.000,00 256 150 132
   4212 Ostali poslovni objekti 1.106.860,00 2.133.923,00 4.250.000,00 5.550.000,00 193 199 131
   4214 Ostali građevinski objekti 320.101,00 1.179.205,00 580.000,00 1.045.000,00 368 49 180
   4221 Uredska oprema i namještaj 46.341,00 80.871,00 608.000,00 678.000,00 175 752 112
   4231 Prijevozna sredstva — 384.305,00 — 100.000,00 — — —
   4241 Knjige za knjižnicu  — — 243.000,00 100.000,00 — — —
                      
5    IZDACI ZA FIN. IMOVINU I  
   OTPLATE ZAJMOVA — —  960.000,00 — — — —  

 54   IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE  
   PRIMLJENIH ZAJM.  — —  960.000,00 — — — —
   5421 Otplata glavnice primljenih zajmova   — —  960.000,00 — — — —

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

Ost. 2006. Ost. 2007. Pror. 2008. Izmj. 2008. Index Index Index



Broj 16 - Stranica 727»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 11. lipnja 2008.

III
. I

ZM
JE

N
E

 I 
D

O
P

U
N

E
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

20
08

. -
 P

O
S

E
B

N
I D

IO
 -

 R
A

S
H

O
D

I/I
ZD

A
C

I

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.A

kt
iv

n.
FK

-K
TO

O
P

IS
1

O
st

. 2
00

6.
2

O
st

. 2
00

7.
3

P
ro

r. 
20

08
.

4
N

ov
i 2

00
8.

2/
1

in
de

x
3/

2
in

de
x

4/
3

in
de

x

 
1 

  
  

  
  

O
P

Ć
IN

S
K

A
 T

IJ
E

LA
 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

 
P

rih
od

i/p
rim

ic
i 

18
7.

95
2,

00
 

25
2.

70
1,

00
 

35
1.

00
0,

00
 

29
1.

00
0,

00
 

13
4 

13
9 

83
  

  
  

  
  

 
P

ro
ra

ču
n 

 
18

7.
95

2,
00

 
25

2.
70

1,
00

 
35

1.
00

0,
00

 
29

1.
00

0,
00

 
13

4 
13

9 
83

  
  

  
  

  
 

Te
ku

će
 p

om
oć

i i
z 

Žu
pa

ni
js

ko
g 

pr
or

ač
un

a 
—

 
—

 
—

 
—

 
—

 
—

 
—

  
  

  
  

  
 

U
K

U
P

N
O

 
18

7.
95

2,
00

 
25

2.
70

1,
00

 
35

1.
00

0,
00

 
29

1.
00

0,
00

 
13

4 
13

9 
83

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

1 
1 

  
  

  
O

pć
in

sk
o 

vi
je

će
 i 

P
og

la
va

rs
tv

o 
  

  
  

  
  

  
 

 
1 

1 
1 

  
  

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
 

18
7.

95
2,

00
 

25
2.

70
1,

00
 

35
1.

00
0,

00
 

29
1.

00
0,

00
 

13
4 

13
9 

83
 

1 
1 

1 
1 

11
1 

P
re

ds
ta

vn
ič

ka
 i 

iz
vr

šn
a 

tij
el

a 
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
  

  
32

91
 

N
ak

na
de

 č
la

no
vi

m
a 

pr
ed

st
av

ni
čk

ih
 i 

 
 

 
 

 
 

 
iz

vr
šn

ih
 ti

je
la

 
14

2.
83

8,
00

 
19

5.
70

8,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
14

0.
00

0,
00

 
13

7 
10

2 
70

  
  

  
  

 
32

99
 

S
re

ds
tv

a 
za

 p
ok

ro
vi

te
ljs

tv
a 

i p
ro

m
id

žb
u 

34
.1

14
,0

0 
25

.9
93

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

76
 

15
4 

10
0

  
  

  
  

 
32

99
 

P
rij

en
os

i z
a 

po
lit

ič
ke

 s
tr

an
ke

 
11

.0
00

,0
0 

31
.0

00
,0

0 
11

.0
00

,0
0 

11
.0

00
,0

0 
28

2 
35

 
10

0
  

  
  

  
 

32
99

 
S

re
ds

tv
a 

za
 lo

ka
ln

e 
iz

bo
re

 
—

 
—

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
—

 
—

 
10

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 
2 

  
  

  
  

JE
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

 
P

rih
od

i/p
rim

ic
i 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

 
P

ro
ra

ču
n 

 
4.

72
1.

87
6,

00
 

8.
26

6.
78

3,
00

 
8.

47
5.

00
0,

00
 1

3.
63

7.
00

0,
00

 
17

5 
10

3 
16

1
  

  
  

  
  

 
Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
žu

pa
ni

js
ko

g 
pr

or
ač

un
a 

25
8.

76
0,

00
 

12
5.

00
0,

00
 

22
0.

00
0,

00
 

76
.0

00
,0

0 
48

 
17

6 
35

  
  

  
  

  
 

Te
ku

će
 p

om
oć

i i
z 

žu
pa

ni
js

ko
g 

 
 

 
 

 
 

 
pr

or
ač

un
a 

za
 o

gr
ije

v 
51

.9
20

,0
0 

50
.3

50
,0

0 
55

.0
00

,0
0 

55
.0

00
,0

0 
97

 
10

9 
10

0
  

  
  

  
  

 
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i i

z 
dr

ža
vn

og
 p

ro
ra

ču
na

  
 

 
 

 
 

 
- 

M
in

is
t. 

ku
ltu

re
  

40
0.

00
0,

00
 

60
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

15
0 

83
 

60
 

 
 

 
 

 
Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
M

in
is

ta
rs

tv
a 

br
an

ite
lja

 
—

 
—

 
—

 
25

0.
00

0,
00

 
—

 
—

 
—

  
  

  
  

  
 

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i -
 F

on
d 

za
 r

eg
io

na
ln

i r
az

vo
j  

30
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

1.
00

0.
00

0,
00

 
10

0 
10

0 
33

3
  

  
  

  
  

 
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

—
 

10
0 

10
0 

—
  

  
  

  
  

 
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i i

z 
žu

pa
ni

js
ko

g 
pr

or
ač

un
a 

39
0.

00
0,

00
 

62
0.

00
0,

00
 

92
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
00

,0
0 

15
9 

14
8 

54
  

  
  

  
  

 
P

rim
lje

ni
 z

aj
m

ov
i o

d 
ba

na
ka

 
—

 
—

 
4.

00
0.

00
0,

00
 

—
 

—
 

—
 

—

  
  

  
  

  
 

U
K

U
P

N
O

  
6.

32
2.

55
6,

00
 

10
.1

62
.1

33
,0

0 
14

.6
70

.0
00

,0
0 

15
.8

18
.0

00
,0

0 
16

1 
14

4 
10

8
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 
2 

1 
  

  
  

S
lu

žb
a 

za
 ja

vn
u 

up
ra

vu
 

  
  

  
  

  
  

 
 

2 
1 

1 
  

  
Ja

vn
a 

up
ra

va
 i 

ad
m

in
is

tr
ac

ija
 

1.
59

6.
27

2,
00

 
1.

90
9.

04
8,

00
 

3.
07

9.
00

0,
00

 
2.

09
3.

00
0,

00
 

12
0 

16
1 

68
 

2 
1 

1 
1 

11
1 

S
tr

uč
ni

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

no
 te

hn
ič

ki
 p

os
lo

vi
 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
 

31
11

 
P

la
će

 z
a 

za
po

sl
en

e 
67

5.
44

3,
00

 
90

6.
29

5,
00

 
98

0.
00

0,
00

 
98

0.
00

0,
00

 
13

4 
10

8 
10

0



Stranica 728 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 11. lipnja 2008.

  
  

  
  

 
31

21
 

O
st

al
i n

en
av

ed
en

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
29

.9
46

,0
0 

27
.1

00
,0

0 
37

.0
00

,0
0 

37
.0

00
,0

0 
90

 
13

7 
10

0
  

  
  

  
 

31
32

 
D

op
rin

os
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o 

i o
zl

je
du

 n
a 

ra
du

 
10

3.
98

8,
00

 
14

0.
47

6,
00

 
14

7.
00

0,
00

 
14

7.
00

0,
00

 
13

5 
10

5 
10

0
  

  
  

  
 

31
33

 
D

op
rin

os
 z

a 
za

po
šl

ja
va

nj
e 

11
.3

91
,0

0 
15

.4
07

,0
0 

17
.0

00
,0

0 
18

.0
00

,0
0 

13
5 

11
0 

10
6

  
  

  
  

 
32

11
 

S
lu

žb
en

a 
pu

to
va

nj
a 

15
.0

43
,0

0 
20

.5
90

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

13
7 

12
1 

12
0

  
  

  
  

 
32

12
 

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ije

vo
z 

45
.4

04
,0

0 
48

.1
10

,0
0 

52
.0

00
,0

0 
52

.0
00

,0
0 

10
6 

10
8 

10
0

  
  

  
  

 
32

13
 

S
tr

uč
no

 u
sa

vr
ša

va
nj

e 
za

po
sl

en
ik

a 
31

.1
50

,0
0 

10
.1

40
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
33

 
99

 
10

0
  

  
  

  
 

32
21

 
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l i

 o
st

al
i m

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

  
10

5.
16

5,
00

 
10

6.
53

0,
00

 
12

0.
00

0,
00

 
12

0.
00

0,
00

 
10

1 
11

3 
10

0
  

  
  

  
 

32
23

 
E

ne
rg

ija
 

76
.3

28
,0

0 
76

.9
91

,0
0 

90
.0

00
,0

0 
12

0.
00

0,
00

 
10

1 
11

7 
13

3
  

  
  

  
 

32
31

 
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, p

oš
te

 i 
pr

ije
vo

za
 

11
0.

42
7,

00
 

13
1.

07
0,

00
 

14
0.

00
0,

00
 

11
0.

00
0,

00
 

11
9 

10
7 

79
  

  
  

  
 

32
32

 
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 

28
.8

07
,0

0 
19

.8
37

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

69
 

20
2 

75
  

  
  

  
 

32
33

 
U

sl
ug

e 
pr

om
id

žb
e 

i i
nf

or
m

ira
nj

a 
75

.0
40

,0
0 

74
.5

44
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

80
.0

00
,0

0 
99

 
94

 
11

4
  

  
  

  
 

32
36

 
Zd

ra
vs

tv
en

e 
us

lu
ge

 
8.

10
0,

00
 

11
.6

10
,0

0 
12

.0
00

,0
0 

12
.0

00
,0

0 
14

3 
10

3 
10

0
  

  
  

  
 

32
37

 
In

te
le

kt
ua

ln
e 

i o
so

bn
e 

us
lu

ge
 

88
.8

33
,0

0 
10

5.
33

0,
00

 
12

0.
00

0,
00

 
85

.0
00

,0
0 

11
9 

11
4 

71
  

  
  

  
 

32
38

 
R

ač
un

al
ne

 u
sl

ug
e 

32
.6

94
,0

0 
46

.9
23

,0
0 

45
.0

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

14
4 

96
 

10
0

  
  

  
  

 
32

39
 

O
st

al
e 

us
lu

ge
 

27
.8

17
,0

0 
17

.5
99

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

63
 

14
2 

10
0

  
  

  
  

 
32

92
 

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a 

21
.3

05
,0

0 
33

.6
24

,0
0 

32
.0

00
,0

0 
33

.0
00

,0
0 

15
8 

95
 

10
3

  
  

  
  

 
32

93
 

R
ep

re
ze

nt
ac

ija
 

44
.8

80
,0

0 
59

.6
46

,0
0 

70
.0

00
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

13
3 

11
7 

10
0

  
  

  
  

 
32

94
 

Č
la

na
rin

e 
6.

44
8,

00
 

6.
57

6,
00

 
7.

00
0,

00
 

9.
00

0,
00

 
10

2 
10

6 
12

9
  

  
  

  
 

32
99

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

10
.2

02
,0

0 
9.

20
0,

00
 

25
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

90
 

27
2 

10
0

  
  

  
  

 
34

31
 

B
an

ka
rs

ke
 u

sl
ug

e 
i u

sl
ug

e 
pl

at
no

g 
pr

om
et

a 
15

.0
01

,0
0 

17
.8

13
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
11

9 
11

2 
10

0
  

  
  

  
 

34
34

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

 
32

.8
60

,0
0 

23
.6

37
,0

0 
35

.0
00

,0
0 

35
.0

00
,0

0 
72

 
14

8 
10

0
  

  
  

  
 

54
41

 
O

tp
la

ta
 g

la
vn

ic
e 

pr
im

lje
ni

h 
za

jm
ov

a 
—

 
—

 
96

0.
00

0,
00

 
—

 
—

 
—

 
—

 
2 

1 
2 

  
  

In
fo

rm
at

iz
ac

ija
 i 

op
re

m
an

je
 u

pr
av

e 
21

.2
71

,0
0 

27
.5

63
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
13

0 
14

5 
10

0
 

2 
1 

2 
1 

11
1 

U
na

pr
eđ

en
je

 k
om

un
ik

ac
ijs

ko
g 

su
st

av
a 

 
 

 
 

 
 

 
i r

ad
no

g 
pr

os
to

ra
 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
 

42
21

 
U

re
ds

ka
 o

pr
em

a 
i n

am
je

št
aj

 
21

.2
71

,0
0 

27
.5

63
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
13

0 
14

5 
10

0
  

  
  

  
 

42
31

 
O

so
bn

i a
ut

om
ob

il 
—

 
—

 
—

 
—

 
—

 
—

 
—

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

2 
2 

  
  

  
S

lu
žb

a 
– 

P
og

on
 z

a 
ko

m
un

al
ne

 d
je

la
tn

os
ti

 
  

  
  

  
  

  
 

 
2 

2 
1 

  
  

U
na

pr
eđ

en
je

 k
om

un
al

ne
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

 
43

3.
86

7,
00

 
1.

22
6.

78
7,

00
 

96
1.

00
0,

00
 

1.
12

4.
00

0,
00

 
28

3 
78

 
11

7
 

2 
2 

1 
1 

16
0 

S
tr

uč
no

 i 
te

hn
ič

ko
 o

so
bl

je
 i 

re
ži

js
ki

 tr
oš

ko
vi

 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

 
31

11
 

P
la

će
 z

a 
za

po
sl

en
e 

30
9.

24
5,

00
 

46
5.

52
9,

00
 

49
0.

00
0,

00
 

57
0.

00
0,

00
 

15
1 

10
5 

11
6

  
  

  
  

 
31

21
 

O
st

al
i n

en
av

ed
en

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
15

.6
00

,0
0 

19
.0

00
,0

0 
24

.0
00

,0
0 

24
.0

00
,0

0 
12

2 
12

6 
10

0
  

  
  

  
 

31
32

 
D

op
rin

os
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o 

i o
zl

je
du

 n
a 

ra
du

 
47

.6
42

,0
0 

72
.1

57
,0

0 
73

.0
00

,0
0 

85
.0

00
,0

0 
15

1 
10

1 
11

6
  

  
  

  
 

31
33

 
D

op
rin

os
 z

a 
za

po
šl

ja
va

nj
e 

5.
22

0,
00

 
7.

91
4,

00
 

9.
00

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

15
2 

11
4 

11
1

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.A

kt
iv

n.
FK

-K
TO

O
P

IS
1

O
st

. 2
00

6.
2

O
st

. 2
00

7.
3

P
ro

r. 
20

08
.

4
N

ov
i 2

00
8.

2/
1

in
de

x
3/

2
in

de
x

4/
3

in
de

x



Broj 16 - Stranica 729»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 11. lipnja 2008.

  
  

  
  

 
32

24
 

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
  

 
 

 
 

 
 

od
rž

av
an

je
 

20
.6

20
,0

0 
39

.5
77

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

19
2 

12
6 

10
0

  
  

  
  

 
32

25
 

P
og

re
bn

a 
op

re
m

a 
—

 
19

5.
57

3,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
—

 
12

8 
10

0
  

  
  

  
 

32
37

 
In

te
le

kt
ua

ln
e 

us
lu

ge
 i 

ug
ov

or
 o

 d
je

lu
 

15
.6

78
,0

0 
1.

91
6,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

12
 

26
1 

10
0

 
2 

2 
1 

2 
16

0 
U

na
pr

eđ
en

je
 u

vj
et

a 
ra

da
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

  
  

42
21

 
O

pr
em

a 
19

.8
62

,0
0 

40
.8

16
,0

0 
60

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
20

5 
14

7 
50

  
  

  
  

 
42

31
 

P
rij

ev
oz

na
 s

re
ds

tv
a 

- 
au

to
 z

a 
pr

ij.
 p

ok
oj

ni
ka

 
—

 
18

.0
00

,0
0 

—
 

—
 

—
 

—
 

—
  

  
  

  
 

42
31

 
P

rij
ev

oz
na

 s
re

ds
tv

a 
- 

pr
ik

ol
ic

a 
za

 tr
ak

to
r 

—
 

36
6.

30
5,

00
 

—
 

10
0.

00
0,

00
 

—
 

—
 

—
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 
2 

3 
  

  
  

S
lu

žb
a 

za
 g

os
po

da
rs

tv
o 

  
  

  
  

  
  

 
 

2 
3 

1 
  

  
O

dr
ža

va
nj

e 
ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
 

1.
21

7.
82

5,
00

 
1.

38
0.

03
1,

00
 

2.
21

4.
00

0,
00

 
2.

18
9.

00
0,

00
 

11
3 

16
0 

99
 

2 
3 

1 
1 

16
0 

O
dr

ža
va

nj
e 

ne
ra

zv
rs

ta
ni

h 
ce

st
a 

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

 
  

32
32

 
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

t. 
od

r. 
- 

no
go

st
up

  
 

 
 

 
 

 
Le

ke
ni

k 
—

 
—

 
—

 
25

0.
00

0,
00

 
—

 
—

 
—

 
  

  
 

  
32

32
 

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

  
39

4.
16

1,
00

 
49

9.
62

5,
00

 
60

0.
00

0,
00

 
65

0.
00

0,
00

 
12

7 
12

0 
10

8
  

  
  

  
 

32
32

 
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

 
 

 
 

 
 

 
od

rž
av

an
ja

 -
 z

im
sk

a 
sl

už
ba

 
70

.1
50

,0
0 

4.
30

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

6 
2,

32
6 

50
  

  
  

  
 

36
31

 
Te

ku
će

 p
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e 
(Ž

U
C

) 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0 
10

0 
10

0
 

2 
3 

1 
2 

56
0 

Za
št

ita
 k

ra
jo

lik
a 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
 

32
34

 
O

dr
ža

va
nj

e 
gr

ob
lja

 
47

.6
22

,0
0 

39
.0

89
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

70
.0

00
,0

0 
82

 
17

9 
10

0
  

  
  

  
 

32
34

 
S

an
ira

nj
e 

di
vl

jih
 d

ep
on

ija
 

8.
89

2,
00

 
49

.8
78

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

56
1 

10
0 

10
0

 
2 

3 
1 

3 
64

0 
U

lič
na

 r
as

vj
et

a 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
 

  
32

23
 

E
le

kt
rič

na
 e

ne
rg

ija
 

36
9.

49
8,

00
 

39
8.

74
9,

00
 

42
0.

00
0,

00
 

46
0.

00
0,

00
 

10
8 

10
5 

11
0

  
  

  
  

 
32

32
 

O
dr

ža
va

nj
e 

ja
vn

e 
ra

sv
je

te
 

10
3.

73
1,

00
 

14
3.

18
1,

00
 

13
0.

00
0,

00
 

13
0.

00
0,

00
 

13
8 

91
 

10
0

 
2 

3 
1 

4 
49

0 
E

ko
no

m
sk

i p
os

lo
vi

 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

 
32

34
 

D
er

at
iz

ac
ija

 
3.

07
5,

00
 

2.
24

0,
00

 
6.

00
0,

00
 

6.
00

0,
00

 
73

 
26

8 
10

0
  

  
  

  
 

32
34

 
D

im
jn

ač
ar

sk
e 

us
lu

ge
 

1.
61

0,
00

 
3.

08
8,

00
 

4.
00

0,
00

 
4.

00
0,

00
 

19
2 

13
0 

10
0

  
  

  
  

 
32

36
 

H
ig

ije
ni

ča
rs

ka
 s

lu
žb

a 
24

.0
00

,0
0 

24
.0

00
,0

0 
24

.0
00

,0
0 

24
.0

00
,0

0 
10

0 
10

0 
10

0
 

 
 

 
 

36
31

 
Te

ku
će

 p
om

oć
i D

om
 z

dr
av

lja
 

—
 

—
 

—
 

10
.0

00
,0

0 
—

 
—

 
—

  
  

  
  

 
36

31
 

Te
ku

će
 p

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e 

S
IM

O
R

A 
 

 —
 

5.
00

0,
00

 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
—

 
40

0 
10

0
 

2 
3 

1 
5 

66
0 

U
na

pr
eđ

en
je

 z
aj

ed
ni

ce
 

  
  

  
  

  
  

 
  

 
  

  
  

32
23

 
E

ne
rg

ija
 -

 lo
ž 

ul
je

, p
lin

 
29

.0
54

,0
0 

26
.4

59
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

35
.0

00
,0

0 
91

 
11

3 
11

7
  

 
  

  
  

32
32

 
Te

ku
će

 o
dr

ža
va

nj
e 

zg
ra

da
 

7.
68

4,
00

 
23

.6
90

,0
0 

60
0.

00
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

30
8 

2,
53

3 
42

  
 

  
  

  
32

32
 

Te
ku

će
 o

dr
ža

va
nj

e 
po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

e 
17

.5
45

,0
0 

18
.9

24
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
10

8 
10

6 
20

0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.A

kt
iv

n.
FK

-K
TO

O
P

IS
1

O
st

. 2
00

6.
2

O
st

. 2
00

7.
3

P
ro

r. 
20

08
.

4
N

ov
i 2

00
8.

2/
1

in
de

x
3/

2
in

de
x

4/
3

in
de

x



Stranica 730 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 11. lipnja 2008.

 
2 

3 
1 

6 
51

0 
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

 
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
  

  
32

34
 

Zb
rin

ja
va

nj
e 

ot
pa

da
  

40
.8

03
,0

0 
41

.8
08

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

10
2 

96
 

10
0

 
2 

3 
2 

  
  

R
az

vo
j p

ol
jo

pr
iv

re
de

 
24

.3
10

,0
0 

23
.0

40
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
95

 
10

9 
10

0
 

2 
3 

2 
1 

42
1 

P
om

oć
i u

 p
ol

jo
pr

iv
re

di
 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
 

  
  

35
23

 
S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
um

je
tn

og
 o

sj
em

en
jiv

an
ja

 
24

.3
10

,0
0 

23
.0

40
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
95

 
10

9 
10

0
 

2 
3 

3 
  

  
U

na
pr

eđ
en

je
 s

ta
no

va
nj

a 
i z

aj
ed

ni
ce

 
83

5.
45

5,
00

 
2.

11
9.

21
4,

00
 

5.
69

2.
00

0,
00

 
7.

19
5.

00
0,

00
 

25
4 

26
9 

12
6

 
2 

3 
3 

1 
66

0 
U

na
pr

eđ
en

je
 z

aj
ed

ni
ce

 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

 
  

  
32

99
 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 

11
.8

24
,0

0 
—

 
12

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
—

 
—

 
83

 
2 

3 
3 

2 
62

0 
K

ap
ita

ln
a 

ul
ag

an
ja

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

41
26

 
P

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 z

a 
po

sl
ov

nu
  

 
 

 
 

 
 

zo
nu

 -
 M

ar
of

  
10

9.
80

0,
00

 
51

7.
74

1,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
47

2 
58

 
10

0
  

  
  

  
 

41
26

 
P

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 z

a 
no

go
s.

V
uk

oj
ev

ac
 

—
 

—
 

50
.0

00
,0

0 
90

.0
00

,0
0 

—
 

—
 

18
0

  
  

  
  

 
42

12
 

O
st

al
i g

ra
đ.

 o
bj

ek
ti 

- 
do

m
ov

i 
20

6.
87

9,
00

 
18

8.
55

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
91

 
13

3 
10

0
  

  
  

  
 

42
14

 
O

st
al

i g
ra

đ.
 o

bj
ek

ti 
- 

na
ds

tr
eš

ni
ce

 
62

.1
83

,0
0 

52
.3

26
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
84

 
76

 
10

0
  

  
  

  
 

42
14

 
O

st
al

i g
ra

đ.
 o

bj
ek

ti 
- 

M
A

R
O

F 
 —

 
—

 
20

0.
00

0,
00

 
80

0.
00

0,
00

 
—

 
—

 
40

0
  

  
  

  
 

42
14

 
O

st
al

i g
ra

đ.
 o

bj
ek

ti 
- 

pr
oš

. j
av

ne
 r

as
vj

et
e 

89
.9

09
,0

0 
78

.3
80

,0
0 

75
.0

00
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

87
 

96
 

93
  

  
  

  
 

42
14

 
O

st
al

i g
ra

đ.
 o

bj
ek

ti 
- 

ig
ra

liš
ta

 
41

.1
53

,0
0 

13
.6

78
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
33

 
11

0 
10

0
  

  
  

  
 

42
14

 
O

st
al

i g
ra

đ.
 o

bj
ek

ti 
- 

no
go

st
up

 L
ek

en
ik

 2
00

7.
 

12
6.

85
5,

00
 

17
0.

80
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

12
0.

00
0,

00
 

13
5 

14
6 

48
 

 
 

 
 

42
14

 
O

st
al

i g
ra

đ.
 o

bj
ek

ti 
- 

re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
  

 
 

 
 

 
 

ce
st

e 
Ža

ži
na

 
—

 
19

8.
85

5,
00

 
—

 
—

 
—

 
—

 
—

 
2 

3 
3 

3 
63

0 
O

ps
kr

ba
 v

od
om

 
—

 
—

 
4.

00
0.

00
0,

00
 

—
 

—
 

—
 

—
 

 
 

 
 

41
26

 
P

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 z

a 
vo

do
op

s.
 s

us
ta

v 
18

9.
85

2,
00

 
23

3.
71

7,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
12

3 
21

4 
10

0
 

 
 

 
 

42
12

 
D

is
tr

ib
ut

iv
na

 m
re

ža
 K

ol
od

vo
rs

ka
 

—
 

66
5.

16
7,

00
 

—
 

55
0.

00
0,

00
 

—
 

—
 

—
 

 
 

 
 

42
12

 
D

is
tr

ib
ut

iv
na

 m
re

ža
 T

ur
op

ol
js

ka
,  

 
 

 
 

 
 

P
os

av
sk

a,
 O

dr
an

sk
a 

—
 

—
 

—
 

2.
80

0.
00

0,
00

 
—

 
—

 
—

 
 

 
 

 
42

12
 

D
is

tr
ib

ut
iv

na
 m

re
ža

 E
rd

ed
sk

a 
—

 
—

 
—

 
1.

15
0.

00
0,

00
 

—
 

—
 

—
 

 
 

 
 

42
12

 
D

is
tr

ib
ut

iv
na

 m
re

ža
 M

ar
of

 -
 K

al
je

 
—

 
—

 
—

 
50

0.
00

0,
00

 
—

 
—

 
—

 
2 

3 
4 

  
  

P
ro

st
or

no
 u

re
đe

nj
e 

63
.8

29
,0

0 
—

 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
—

 
—

 
10

0
 

2 
3 

4 
1 

41
2 

G
eo

de
ts

ke
 p

od
lo

ge
 i 

do
ku

m
en

ta
ci

ja
 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
 

32
37

 
G

eo
de

ts
ko

-k
at

as
ta

rs
ke

 u
sl

ug
e 

63
.8

29
,0

0 
6.

63
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

10
 

30
2 

10
0

  
  

  
  

 
41

26
 

P
ro

st
rn

i p
la

n 
O

pć
in

e 
Le

ke
ni

k 
- 

Iz
m

je
ne

 
—

 
—

 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
—

 
—

 
10

0
  

  
  

  
 

41
26

 
D

et
al

jn
i p

la
n 

- 
pr

oj
ek

. K
ol

od
vo

rs
ka

 -
 K

ol
od

vo
rs

ka
 

—
 

25
.4

26
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
—

 
59

 
10

0
 

2 
3 

5 
  

  
S

oc
ija

ln
a 

za
št

it
a 

3.
10

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

32
 

50
0 

10
0

 
2 

3 
5 

1 
10

90
 

Tr
oš

ko
vi

 v
ez

an
i u

z 
el

em
en

ta
rn

e 
ne

po
go

de
 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
 

37
21

 
S

re
ds

tv
a 

po
m

oć
i z

a 
ub

la
ža

va
nj

e 
št

et
e 

3.
10

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

32
 

50
0 

10
0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.A

kt
iv

n.
FK

-K
TO

O
P

IS
1

O
st

. 2
00

6.
2

O
st

. 2
00

7.
3

P
ro

r. 
20

08
.

4
N

ov
i 2

00
8.

2/
1

in
de

x
3/

2
in

de
x

4/
3

in
de

x



Broj 16 - Stranica 731»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 11. lipnja 2008.

 
2 

4 
  

  
  

S
lu

žb
a 

za
 d

ru
št

ve
ne

 d
je

la
tn

os
ti

 
  

  
  

  
  

  
 

 
2 

4 
1 

  
  

Va
tr

og
as

na
 i 

ci
vi

ln
a 

za
št

it
a 

 
34

4.
70

8,
00

 
46

6.
49

2,
00

 
51

0.
00

0,
00

 
51

0.
00

0,
00

 
13

5 
10

9 
10

0
 

2 
4 

1 
1 

32
0 

U
sl

ug
a 

za
št

ite
 o

d 
po

ža
ra

 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
 

  
32

11
 

D
ne

vn
ic

e 
—

 
—

 
2.

00
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
—

 
—

 
10

0
  

  
  

 
  

38
11

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
20

9.
50

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
95

 
15

0 
10

0
  

  
  

 
  

38
21

 
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

 z
a 

na
ba

vu
 o

pr
em

e 
13

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
19

2 
80

 
10

0
 

2 
4 

1 
2 

36
0 

U
sl

ug
e 

ci
vi

ln
e 

za
št

ite
 

  
  

  
  

  
  

 
  

 
  

  
  

42
21

 
O

pr
em

a 
za

 c
iv

iln
u 

za
št

itu
 

5.
20

8,
00

 
12

.4
92

,0
0 

8.
00

0,
00

 
8.

00
0,

00
 

24
0 

64
 

10
0

 
2 

4 
2 

  
  

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 k
ul

tu
ri

  
90

2.
98

1,
00

 
1.

94
5.

37
3,

00
 

85
0.

00
0,

00
 

1.
05

7.
00

0,
00

 
21

5 
44

 
12

4
 

2 
4 

2 
1 

86
0 

K
nj

iž
ni

ca
 i 

či
ta

on
ic

a 
Le

ke
ni

k 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

 
31

11
 

P
la

će
 z

a 
za

po
sl

en
e 

—
 

—
 

85
.0

00
,0

0 
42

.0
00

,0
0 

—
 

—
 

49
  

  
  

  
 

31
21

 
O

st
al

i n
en

av
ed

en
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

—
 

—
 

2.
00

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

—
 

—
 

10
0

  
  

  
  

 
31

32
 

D
op

rin
os

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o 
i o

zl
je

du
 n

a 
ra

du
  

 —
 

—
 

13
.0

00
,0

0 
7.

00
0,

00
 

—
 

—
 

54
  

  
  

  
 

31
33

 
D

op
rin

os
 z

a 
za

po
šl

ja
va

nj
e 

—
 

—
 

2.
00

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

—
 

—
 

50
  

  
  

  
 

32
99

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 
—

 
—

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
—

 
—

 
10

0
  

  
  

  
 

42
12

 
P

os
lo

vn
i o

bj
ek

ti 
- 

kn
již

ni
ca

 i 
či

ta
on

ic
a 

90
2.

98
1,

00
 

1.
94

5.
37

3,
00

 
—

 
30

0.
00

0,
00

 
—

 
—

 
—

  
  

  
  

 
42

21
 

O
pr

em
a 

za
 k

nj
iž

ni
cu

 i 
či

ta
on

ic
u 

 
 —

 
—

 
50

0.
00

0,
00

 
60

0.
00

0,
00

 
—

 
—

 
12

0
 

 
 

 
 

42
41

 
K

nj
ig

e 
u 

kn
již

ni
ci

 
—

 
—

 
24

3.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
—

 
—

 
41

 
2 

4 
 

  
  

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 k
ul

tu
ri

 -
 o

st
al

o 
14

4.
92

0,
00

 
16

5.
00

0,
00

 
27

9.
00

0,
00

 
27

9.
00

0,
00

 
11

4 
16

9 
10

0  
    

 
2 

4 
2 

2 
82

0 
O

sn
ov

na
 d

je
la

tn
os

t u
dr

ug
a 

u 
ku

ltu
ri 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

 
  

38
11

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 -
 K

D
 P

oc
ul

ic
a 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

10
0 

10
0 

10
0

  
  

  
 

  
38

11
 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 -

 IF
G

 T
am

bu
ric

a 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
10

0 
10

0 
10

0
  

  
  

 
  

38
11

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 -
 H

K
U

 V
et

er
ni

ca
 

14
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
13

.0
00

,0
0 

10
7 

10
0 

87
  

  
  

  
 

38
11

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 -
 E

tn
o 

se
lo

 Š
ko

fa
č 

4.
50

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

11
1 

10
0 

10
0

  
  

  
  

 
38

11
 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 -

 K
U

D
 K

ol
ov

ra
t 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

10
0 

10
0 

10
0

  
  

  
  

 
38

11
 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 -

 K
U

D
 P

re
sl

ic
a 

5.
00

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

20
0 

15
0 

10
0

  
  

  
  

 
38

11
 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 -

 K
U

D
 S

v.
 F

lo
rij

an
 

—
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

7.
00

0,
00

 
—

 
10

0 
14

0
 

2 
4 

2 
3 

84
0 

R
el

ig
ijs

ka
 d

je
la

tn
os

t 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

 
  

  
38

11
 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 z

a 
žu

pe
  

61
.4

20
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

17
9.

00
0,

00
 

17
9.

00
0,

00
 

11
4 

25
6 

10
0

 
2 

4 
3 

  
  

P
ro

gr
am

 o
st

al
ih

 u
dr

ug
a 

dr
uš

tv
en

og
  

 
 

 
 

 
 

us
m

je
re

nj
a 

96
.4

16
,0

0 
13

2.
40

0,
00

 
14

7.
00

0,
00

 
16

2.
00

0,
00

 
13

7 
11

1 
11

0
 

2 
4 

3 
1 

85
0 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
 

38
11

 
U

dr
ug

a 
um

iro
vl

je
ni

ka
 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

10
0 

10
0 

10
0

  
  

  
  

 
38

11
 

D
ru

šv
o 

na
ša

 d
je

ca
 

8.
00

0,
00

 
8.

00
0,

00
 

8.
00

0,
00

 
8.

00
0,

00
 

10
0 

10
0 

10
0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.A

kt
iv

n.
FK

-K
TO

O
P

IS
1

O
st

. 2
00

6.
2

O
st

. 2
00

7.
3

P
ro

r. 
20

08
.

4
N

ov
i 2

00
8.

2/
1

in
de

x
3/

2
in

de
x

4/
3

in
de

x



Stranica 732 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 11. lipnja 2008.

  
  

  
  

 
38

11
 

U
dr

ug
e 

su
di

on
ik

a 
D

om
ov

in
sk

og
 r

at
a 

2.
50

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
20

.0
00

,0
0 

20
0 

10
0 

40
0

  
  

  
  

 
38

11
 

U
dr

ug
a 

vo
ća

ra
 i 

vi
no

gr
ad

ar
a 

2.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

15
0 

16
7 

10
0

 
 

 
 

 
38

11
 

U
dr

ug
a 

m
až

ur
et

ki
nj

a 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
10

0 
10

0 
10

0
  

  
  

  
 

38
11

 
TZ

O
 L

ek
en

ik
 

45
.9

16
,0

0 
69

.4
00

,0
0 

70
.0

00
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

15
1 

10
1 

10
0

  
  

  
  

 
38

11
 

K
lu

b 
m

la
di

h 
O

pć
in

e 
Le

ke
ni

k 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
10

0 
10

0 
10

0
  

  
  

  
 

38
11

 
U

dr
ug

a 
že

na
 B

re
ža

ne
 L

ek
en

ič
ke

 
5.

00
0,

00
 

6.
00

0,
00

 
8.

00
0,

00
 

8.
00

0,
00

 
12

0 
10

0 
13

3
  

  
  

  
 

38
11

 
U

dr
ug

a 
že

na
 V

uk
oj

ev
ac

  
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
10

0 
10

0 
10

0
  

  
  

  
 

38
11

 
R

ad
io

 k
lu

b 
Le

ke
ni

k 
—

 
8.

00
0,

00
 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

—
 

10
0 

18
8

  
  

  
  

 
38

11
 

LK
U

 V
uk

oj
ev

ac
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

10
0 

10
0 

10
0

 
 

 
4 

  
  

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 š
po

rt
u 

15
4.

00
0,

00
 

25
6.

00
0,

00
 

28
3.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

16
6 

11
1 

10
6

 
2 

4 
4 

1 
81

0 
O

sn
ov

na
 d

je
la

tn
os

t š
po

rt
sk

ih
 u

dr
ug

a 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

 
32

99
 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 -

 u
re

đe
nj

e 
 

 
 

 
 

 
 

sp
or

ts
ki

h 
ig

ra
liš

ta
 

—
 

—
 

38
.0

00
,0

0 
38

.0
00

,0
0 

—
 

—
 

10
0  

  
  

  
  

  
 

38
11

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 z
a 

Za
je

dn
ic

u 
sp

or
ts

ki
h 

 
 

 
 

 
 

 
ud

ru
ga

 o
pć

in
e 

15
4.

00
0,

00
 

25
6.

00
0,

00
 

24
5.

00
0,

00
 

26
2.

00
0,

00
 

16
6 

96
 

10
7

 
2 

4 
5 

  
  

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 s
oc

ija
ln

oj
 s

kr
bi

 
48

3.
60

2,
00

 
48

2.
12

9,
00

 
53

5.
00

0,
00

 
78

9.
00

0,
00

 
10

0 
11

1 
14

7
 

2 
4 

5 
1 

10
70

 
S

oc
ija

ln
a 

po
m

oć
 o

bi
te

lji
m

a 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

 
37

21
 

P
om

oć
 z

a 
og

rij
ev

 
52

.6
87

,0
0 

50
.3

50
,0

0 
60

.0
00

,0
0 

55
.0

00
,0

0 
96

 
11

9 
92

  
  

  
  

 
37

21
 

Je
dn

ok
ra

tn
e 

no
vč

an
e 

po
m

oć
i 

80
.4

78
,0

0 
75

.0
57

,0
0 

80
.0

00
,0

0 
10

0.
00

0,
00

 
93

 
10

7 
12

5
  

  
  

  
 

37
21

 
S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
dj

ec
e 

sa
 p

ot
eš

ko
ća

m
a 

—
 

—
 

1.
00

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

—
 

—
 

10
0

  
  

  
  

 
37

22
 

S
ta

m
be

no
 z

br
in

ja
va

nj
e 

15
.6

21
,0

0 
14

.1
64

,0
0 

14
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

91
 

99
 

10
7

 
2 

4 
5 

2 
91

2 
O

sn
ov

no
 o

br
az

ov
an

je
 

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

36
32

 
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

 
—

 
—

 
—

 
3.

00
0,

00
 

—
 

—
 

—
 

 
 

 
 

37
21

 
N

ag
ra

de
 z

a 
da

ro
vi

tu
 d

je
cu

 
—

 
7.

50
0,

00
 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

—
 

20
0 

10
0

 
 

 
 

 
37

22
 

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

uč
en

ik
a 

24
.8

16
,0

0 
19

.1
32

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

77
 

10
5 

12
5

 
 

 
 

 
37

22
 

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

iz
 p

ro
ra

ču
na

 u
 n

ar
av

i 
10

.0
00

,0
0 

15
.9

26
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
15

9 
18

8 
83

 
2 

4 
5 

3 
91

1 
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

—
 

—
 

15
.0

00
,0

0 
—

 
—

 
—

 
—

 
 

 
 

 
36

31
 

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

bo
ra

vk
a 

dj
ec

e 
u 

 
 

 
 

 
 

 
D

je
čj

em
 v

rt
ić

u 
30

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
10

0 
10

0 
10

0
 

2 
4 

5 
4 

10
70

 
P

om
oć

 s
ta

rim
 o

so
ba

m
a 

u 
ku

ći
 

 
 

 
 

38
11

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
—

 
—

 
—

 
25

0.
00

0,
00

 
—

 
—

 
—

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.A

kt
iv

n.
FK

-K
TO

O
P

IS
1

O
st

. 2
00

6.
2

O
st

. 2
00

7.
3

P
ro

r. 
20

08
.

4
N

ov
i 2

00
8.

2/
1

in
de

x
3/

2
in

de
x

4/
3

in
de

x



Broj 16 - Stranica 733»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 11. lipnja 2008.

 IV. PLAN PRORAČUNSKE POTROŠNJE ZA RAZDOBLJE 2008. - 2010. GODINE

RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Izvršenje
2006.

Izvršenje
2007.

Proračun
2008.

Proračun 
2009.

Proračun 
2010.

6 PRIHODI POSLOVANJA 7.191.373,00 10.900.597,00 14.450.000,00 14.450.000,00 14.450.000,00
61 PRIHODI OD POREZA 3.516.572,00 6.384.434,00 7.110.000,00 7.110.000,00 7.110.000,00
63 POTPORE  1.600.680,00 1.895.350,00 2.181.000,00 2.181.000,00 2.181.000,00
64 PRIHODI OD IMOVINE 143.255,00 112.423,00 128.000,00 128.000,00 128.000,00
65 PRIHODI OD PRODAJE  
 ROBA I USLUGA 1.805.453,00 2.370.702,00 4.900.000,00 4.900.000,00 4.900.000,00
66 OSTALI PRIHODI 125.413,00 137.688,00 131.000,00 131.000,00 131.000,00
            
7 PRIHODI OD PRODAJE  
 IMOVINE 13.924,00 13.924,00 649.915,00 649.915,00 649.915,00
71 PRIHOD OD PRODAJE  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE 13.924,00 13.924,00 649.915,00 649.915,00 649.915,00

8  PRIHODI OD FINANCIJSKE  
 IMOVINE

u kunama

Izvršenje
2006.

Izvršenje
2007.

Proračun
2008.

Proračun 
2009.

Proračun 
2010.

3 RASHODI POSLOVANJA 4.737.554,00 5.859.646,00 7.716.000,00 7.716.000,00 7.716.000,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.198.295,00 1.653.878,00 1.923.000,00 1.923.000,00 1.923.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 2.145.550,00 2.549.749,00 3.586.000,00 3.586.000,00 3.586.000,00
34 FINANCIJSKI RASHODI 47.861,00 41.450,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00
35 SUBVENCIJE 24.310,00 23.040,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
36 POMOĆI DANE UNUTAR  
 DRŽAVE 100.000,00 105.000,00 433.000,00 433.000,00 433.000,00
37 NAKNADE GRAĐANIMA I  
 KUĆANSTVIMA 486.702,00 483.129,00 241.000,00 241.000,00 241.000,00
38 OSTALI RASHODI 434.836,00 1.003.400,00 1.453.000,00 1.453.000,00 1.453.000,00
      
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.772.954,00 4.555.188,00 8.393.000,00 8.393.000,00 8.393.000,00
41 RASHODI ZA NABAVU  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE 299.652,00 776.884,00 920.000,00 920.000,00 920.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU  
 DUGOTRAJNE IMOVINE  467.245,00 3.778.304,00 7.473.000,00 7.473.000,00 7.473.000,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU  
 IMOVINU

VI. PLAN RADNIH MJESTA

Razdjel/
glava NAZIV RADNOG MJESTA Sistematizirano Popunjeno

1.1. Općinski načelnik 1 1         
 Zamjenik općinskog načelnika 1 1         
 Tajnik Općine 1 —         

2.1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 1 —         
 Viši stručni referent za računovodstvo i financije 1 1         
 Stručni referent za računovodstvo i financije 1 —         



Stranica 734 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 11. lipnja 2008.

 Administrativni tajnik 1 1         
 Administrativni referent 1 1         
 Čistačica 1 1         

2.2. Upravitelj vlastitog pogona za komunalne djelatnosti 1 1         
 Vozač 5 5         
 Organizator komunalnih radova 1 1         
 Komunalni radnik 4 4         

2.3. Stručni suradnik za komunalno gospodarstvo, urbanizam i  
 zaštitu okoliša 1 1         
 Stručni referent za komunalne djelatnosti 1 1         
 Komunalni redar 1 —         

2.4. Stručni suradnik za društvene djelatnosti 1 —         
 Referent za sigurnost, vatrogastvo i civilnu zaštitu 1 1         
 Ravnatelj knjižnice 1 —

Razdjel/
glava NAZIV RADNOG MJESTA Sistematizirano Popunjeno

IV. Izvršavanje Proračuna

Članak 4.

Sredstva iz Proračuna osiguravaju se korisnicima 
iz razdjela 2. i 4. do razine sredstava osiguranih u 
Bilanci prihoda i rashoda za 2008. godinu.

Članak 5.

Naredbodavac za izvršenje Proračuna je načelnik 
Općine Lekenik.

Članak 6.

Sredstva osigurana u Posebnom dijelu Proračuna 
iskoristit će se u okviru ostvarenih prihoda.

Članak 7.

U slučaju potrebe Općinsko poglavarstvo može u 
okviru utvrđenih iznosa Proračuna izvršiti preraspo-
djelu utvrđenih sredstava između pojedinih stavaka i 
izdataka, a koje ne mogu biti veće od 5% sredstava 
utvrđenih u stavci koja se umanjuje.

Članak 8.

Proračun Općine Lekenik može se zadužiti kod 
domaćih banaka do iznosa od 4.000.000,00 kuna.

Članak 9.

Ove izmjene i dopune Proračuna Općine Lekenik 
za 2008. godinu stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/08-01/07
URBROJ: 2176/12-08-01
Lekenik, 11. lipnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

25.
Na temelju članka 74. stavka 2., članka 76. stavka 

1. Zakona o športu (»Narodne novine«, broj 71/06) i 
članka 26. stavka 5. Statuta Općine Lekenik (»Služ-
beni vjesnik«, broj 44/06 - pročišćeni tekst), Općinsko 
vijeće Općine Lekenik, na 24. sjednici održanoj 11. 
lipnja 2008. godine, donijelo je 

I Z M J E N E   P R O G R A M A 
javnih potreba u športu Općine Lekenik  

za 2008. godinu 

I.
U Programu javnih potreba u športu za 2008. go-

dinu (»Službeni vjesnik«, broj 41/07) točka I. mijenja 
se i glasi: 

Programom javnih potreba u športu Općine Leke-
nik za 2008. godinu utvrđuju se aktivnosti, poslovi i 
djelatnosti u sportu od značenja za Općinu Lekenik 
i za njegovu promociju na svim razinama. Šport na 
nacionalnoj razini pa tako i na području Općine Le-
kenik, temelji se na načelu dragovoljnosti i dostupan 
je svima bez obzira na dob, rasu, spol, spolnu orijen-
taciju, vjeru nacionalnost, društveni položaj, političko 
ili drugo uvjerenje.

II.
Točka II. mijenja se i glasi: 
Aktivnosti u športu na području Općine Lekenik 

koje se financiraju iz općinskog proračuna ostvaruju 



Broj 16 - Stranica 735»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 11. lipnja 2008.

se putem Programa javnih potreba koje će predlagati 
Zajednica športskih udruga i klubova Općine Lekenik 
(u daljnjem tekstu: Zajednica), a donositi Općinsko 
vijeće Općine Lekenik. 

Točka III. Programa se briše. 

III.
Točka IV. Programa mijenja se i glasi: 
1. ŠKOLSKI ŠPORT - ŠPORT  

 DJECE I MLADEŽI 
 OŠ »Mladost« Lekenik - školska  

 športska natjecanja, obuka  
 plivanja  25.000,00 kuna 

2.  KVALITETNI ŠPORT 
3.  ŠPORTSKA REKREACIJA 
4.  KORIŠTENJE, OPREMANJE,  

 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA  
 ŠPORTSKIH OBJEKATA 

5.  SKRB O ŠPORTSKOJ  
 AKTIVNOSTI STRADALNIKA  
 DOMOVINSKOG RATA 

6.  OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH  
 DATUMA 

 Ukupno za točke 1 - 6  300.000,00 kuna 

IV.
Točka V. mijenja se i glasi: 
Za javne potrebe u športu na području Općine 

Lekenik za 2008. godinu osiguravaju se financijska 
sredstva iz Proračuna u sveukupnom iznosu od 
325.000,00 kuna. 

V.
Točka VI. mijenja se i glasi: 
Sredstvima za zadovoljenje javnih potreba raspolaže 

Zajednica športskih udruga i klubova Općine Lekenik i 
uplaćivati će se na račun Zajednice sukladno odlukama 
poglavarstva, a u okviru predviđenih sredstava. 

VI.
Točka VII. mijenja se i glasi: 
Zajednica je dužna Općinskom poglavarstvu pod-

nijeti izvješća o izvršenju Programa javnih potreba i 
utrošku sredstava dva puta godišnje, najkasnije do 
30. lipnja i do 31. prosinca 2008. godine ili više puta 
na zahtjev Općinskog poglavarstva.

VII.
Točka VIII. mijenja se i glasi: 
Zajednica predlaže Program javnih potreba u športu 

s detaljnim planom raspodjele financijskih sredstava 
po korisnicima, čiji je nacrt dužna dostaviti najkasnije 
do 5. listopada, a za narednu godinu. 

Programe javnih potreba donosi Općinsko vijeće 
zajedno s proračunom. 

VIII.
Točka IX. mijenja se i glasi: 
Zajednica je dužna nakon natjecateljske sezone 

Općinskom poglavarstvu podnositi izvješća o postignutim 
športskim rezultatima korisnika sredstava. 

IX.
Dosadašnje točke IV, V, VI, VII, VIII. i XI. Programa, 

postaju točkama III, IV, V, VI, VII. i VIII. 

X.
Ove izmjene Programa javnih potreba u športu za 

2008. godinu, stupaju na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 620-01/08-01/01 
URBROJ: 2176/12-08-01 
Lekenik, 11. lipnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

26.
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba i 178/04), te 
članka 26. stavka 1. točke 3. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 44/06 - pročišćeni tekst), 
Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 24. sjednici odr-
žanoj 11. lipnja 2008. godine, donosi 

I Z M J E N E   P R O G R A M A 
održavanja komunalne infrastrukture  

za 2008. godinu 

Članak 1. 
U članku 2. Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2008. godinu (»Službeni vjesnik«, 
broj 41/07) točka 4. Održavanje nerazvrstanih cesta 
mijenja se tako da glasi: 

»4.  ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
Stalno praćenje stanja na nerazvrstanim cestama 

Općine Lekenik, pripremanje plana i obima aktivnosti, 
te provođenje slijedećih aktivnosti: 

a)  dovoz raznovrsnih nasipnih  
 materijala na najkritičnija mjesta,  
 uključujući i nasipni Kupski  
 materijal, a u granicama  
 raspoloživih sredstava 

Predvidivo:  600.000,00 kn 



Stranica 736 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 11. lipnja 2008.

b) planiranje grejderom ulica  
 na području Općine 

Predvidivo:  90.000,00 kn 

c)  saniranje udarnih rupa po  
 asfaltiranim cestam na  
 području Općine 

Predvidivo:  160.000,00 kn 

d)  zimska služba - čišćenje  
 snijega i posip zaleđenih  
 ulica po potrebi 

Predvidivo:  100.000,00 kn 

e)  pojačano održavanje razvrsanih  
 cesta na području Općine  
 Lekenik - sufinanciranje. U  
 suradnji sa Županijskom  
 upravom za ceste Sisak udružiti  
 će se sredstva iz Proračuna  
 Općine Lekenik, u svrhu  
 pojačanog održavanja 

Predvidivo:  100.000,00 kn 

 UKUPNO PREDVIDIVO:  1.050.000,00 kn 

Članak 2. 
U članku 2. točki 6. JAVNA RASVJETA umjesto 

riječi: »Sveukupno programska sredstva 1.490.000,00« 
stavljaju se riječi: »Sveukupno programska sredstva 
1.740.000,00.«

Članak 3. 
Članak 3. mijenja se tako da glasi: 
»Izvori financiranja Programa: 
Za realizaciju Programa planiraju se financijska 

sredstva iz slijedećih izvora:
-  sredstva iz naplate komunalne  

 naknade prema Odluci o  
 kom. naknadi 750.000,00 kn 

-  dio sredstava od naplate  
 poreza na kuće za odmor 350.000,00 kn

-  dio iz ostalih poreza 640.000.00 kn 

 UKUPNO IZVORI  
 FINANCIRANJA 1.050.000,00 kn 

Članak 4. 
Ove izmjene i dopune Programa održavanja komu-

nalne infrastrukture za 2008. godinu stupaju na snagu 
osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/08-01/08 
URBROJ: 2176/12-08-01 
Lekenik, 11. lipnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

27.
Na temelju članka 23. stavka 4. Zakona o udrugama 

(»Narodne novine«, broj 88/01), članaka 1.  Zakona 
o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 
i 47/00), članka 29. stavka 2. Zakona o knjižnicama 
(»Narodne novine«, broj 105/97 i 104/00), te članka 
26. stavka 1. točke 5. Statuta Općine Lekenik (»Služ-
beni vjesnik«, broj 44/06 - pročišćeni tekst), Općinsko 
vijeće Općine Lekenik, na 24. sjednici održanoj 11. 
lipnja 2008. godine, donijelo je 

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Programa javnih potreba u kulturi  

za 2008. godinu 

l.
U točki III. Programa javnih potreba u kulturi za 

2008. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 41/07) umjesto 
riječi: »za 2008. godinu iznose 1.160.000,00 kuna« 
stavljaju se riječi: »za 2008. godinu iznose 1.336.000,00 
kuna«. 

Il.
U točki V. podtočki 1.a) na kraju stavka 1. dodaje 

se rečenica: »U 2008. godini osigurana su sredstva za 
završetak knjižnice u iznosu od 300.000,00 kuna.« 

III.
U točki V. podtočki 1.a) stavku 2. umjesto rije-

či »sredstva Županije su predviđena u iznosu od 
200.000,00 kuna, sredstva Ministarstva kulture u vi-
sini od 400.000,00 kuna« stavljaju se riječi »sredstva 
Županije su predviđena u iznosu od 50.000,00 kuna, 
sredstva Ministarstva kulture u visini od 300.000,00 
kuna.« 

Na kraju stavka dodaje se rečenica koja glasi: » U 
2008. godini, osigurana su sredstva za kupnju knjiga 
u iznosu od 100.000,00 kuna.« 

IV.
U točki V. podtočki 2.b) stavak 2. mijenja se tako 

da glasi: »Općina Lekenik će u 2008. godini iz sred-
stava Proračuna izdvojiti 7.000,00 kuna za potrebe 
društva.« 

V.
U točki V. podtočki 2.f) stavak 8. mijenja se tako da 

glasi: »Općina Lekenik će u 2008. godini sudjelovati u 
financiranju programa Udruge s 13.000,00 kuna.« 



Broj 16 - Stranica 737»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 11. lipnja 2008.

VI.
Ove izmjene Programa javnih potreba u kulturi za 

2008. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/08-01/02 
URBROJ: 2176/12-08-01 
Lekenik, 11. lipnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

28.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba i 178/04), te 
članka 26. stavka 1. točke 5. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 44/06 - pročišćeni tekst), 
Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 24. sjednici odr-
žanoj 11. lipnja 2008. godine, donosi 

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2008. godinu 

Članak 1. 
U članku 3. Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2008. godinu (»Službe-
ni vjesnik«, broj 41/07) točka 1. JAVNE POVRŠINE 
mijenja se tako da glasi: 

»1. JAVNE POVRŠINE 
a) Priprema dokumentacije za  

 izgradnju nogostupa u Donjem  
 Vukojevcu (projektiranje te  
 ishođenje lokacijske i  
 građevinske dozvole) 90.000,00 kn 

b) Pripreme za izgradnju i  
 izgradnja nadstrešnica  
 autobusnih stajališta u  
 Pešćenici i  
 Letovaniću  2 x 20.000,00 = 40.000,00 kn 

c) Obnova dijela nogostupa  
 u Lekeniku, dug 2007.  120.000,00 kn 

 Javne površine ukupno:  250.000,00 kn 

Izvori sredstava: 
-  iz komunalnog doprinosa  250.000,00 kn.« 

Članak 2. 
U članku 6. točka 4. JAVNA RASVJETA mijenja 

se tako da glasi: 

»4.  JAVNA RASVJETA 
a)  Instaliranje novih instalacija  

 javne rasvjete na područjima  
 gdje su zastarjele i dotrajale  
 rasvjetne armature - prvenstveno  
 u Lekeniku  70.000,00 kn 

Izvori financiranja: 
-  iz Proračuna SMŽ  30.000,00 kn 
- iz komunalnog doprinosa  40.000,00 kn «

Članak 3. 
U članku 7. točka 5. OPSKRBA VODOM mijenja 

se tako da glasi: 
»5. OPSKRBA VODOM 
a)  Izgradnja distributivne mreže  

 u Lekeniku: Turopoljska,  
 Odranska, Posavska i  
 Kolodvorska ulica  2.800.000,00 kn 

b) Izgradnja distributivne  
 mreže u Pešćenici 550.000,00 kn 

c)  Izgradnja distributivne  
 mreže u Erdodskoj ulici  
 u Lekeniku  1.150.000,00 kn 

d)  Izgradnja distributivne  
 mreže za zonu »Marof«  500.000,00 kn 

e)  Projektiranje distributivnih  
 mreža u Donjem Vukojevcu,  
 Brežanama Lekeničkim i  
 Poljani Lekeničkoj  500.000,00 kn 

 Opskrba vodom ukupno  5.500.000,00 kn 

Izvori financiranja: 
-  komunalni doprinos  4.900.000,00 kn 
-  iz naknade za priključenje  100.000,00 kn 
-  iz cijene vode  40.000,00 kn 
-  općinski Proračun  460.000,00 kn « 

Članak 4.
Članak 10. mijenja se tako da glasi: »Ukupna 

sredstva za ostvarivanja ovog Programa utvrđuju se 
u iznosu od 6.205.000,00 kuna.«

Članak 5. 
Ove izmjene i dopune Programa gradnje i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2008. godinu stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku« Općine Lekenik. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA 363-02/08-01/09 
URBROJ: 2176/12-08-01 
Lekenik, 11. lipnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.



Stranica 738 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 11. lipnja 2008.

29.
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 24. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 44/06 - 
pročišćeni tekst) i Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 110/07), Općinsko vijeće Općine Leke-
nik, na 24. sjednici održanoj 11. lipnja 2008. godine, 
donijelo je 

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Plana nabave za 2008. godinu 

Članak 1. 
U članku 1. Plana nabave za 2008. godinu (»Službeni 

vjesnik«, broj 7/08) mijenja se tako da glasi: 
»Općina Lekenik u 2008. godini planira nabavu 

roba, radova i usluga kako slijedi:

I. NABAVA ROBA, RADOVA I USLUGA DO 70.000,00 KUNA BEZ POREZA NA DODANU VRIJEDNOST 
PUTEM DIREKTNE POGODBE

RB Konto 
proračuna Predmet nabave Planirana 

vrijednost nabave

1. 3232 Tekuće održavanje službenog osobnog vozila - Lada 10.000,00

2. 3232 Tekuće održavanje osobnog vozila - Opel 10.000,00

3. 3232 Tekuće održavanje službenog teretnog vozila - Kia 10.000,00

4. 3238 Održavanje programske aplikacije 45.000,00

5. 3221 Isporuke robe - cvijeća 10.000,00

6. 3232 Tekuće održavanje tehničke opreme 10.000,00

7. 3233 Objavljivanje akata OL u »Službenom vjesniku« 35.000,00

8. 3232 Tekuće održavanje računalne opreme 10.000,00

9. 3221 Nabava robe uredskog materijala - obrasci i tiskanice 15.000,00

10. 3221 Nabava robe ostalog uredskog materijala 20.000,00

11. 3221 Isporuka robe preh. proizvoda, sredstava za čišćenje i ostale trgovačke 
robe 45.000,00

12. 3722 Isporuka robe - socijalni paketi za soc. ugrožene na pod. OL 50.000,00

13. 4221 Nabava osobnih računala 20.000,00

14. 4221 Nabava uredskog namještaja i opreme 20.000,00

15. 3234 Deratizacija 6.000,00

16. 3236 Higijeničarska služba 24.000,00

17. 4214 Nabava i postavljanje autobusnih nadstrešnica na autobusnim stajalištima 
Pešćenica i Lekenik 40.000,00

18. 4214 Nabava sprava za dječje igralište 15.000,00

19. 3224 Građevinski materijal - drvena građa i boje 70.000,00

20. 3224 Ostali građevinski materijal 70.000,00

21. 4214 Proširenje javne rasvjete 70.000,00

Članak 2.

U članku 1. Plana nabave točka II. mijenja se tako da glasi:

II. NABAVA ROBA, RADOVA I USLUGE TEMELJEM ČLANKA 128. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI - OTVORENI 
POSTUPAK JAVNE NABAVE

RB Konto 
proračuna Predmet nabave Planirana 

vrijednost

1. 4214 Rekonstrukcija nogostupa u Lekeniku (ugovor iz prethodne godine) 120.000,00

Članak 3.
U članku 1. Plana nabave točka III. mijenja se tako da glasi:



Broj 16 - Stranica 739»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 11. lipnja 2008.

RB Konto 
proračuna Predmet nabave Planirana 

vrijednost
1. 4216 Projektiranje infrastrukture u pod. zoni »Marof« - ugovor iz prethodne 

godine 300.000,00
2. 4214 Izgradnja distributivne mreže u Lekeniku: Odranskoj, Turopoljskoj, Kolod-

vorskoj i Posavskoj ulici 2.800.000,00
3. 4214 Izgradnja distributivne mreže u Erdedskoj ulici u Lekeniku 1.150.000,00
4. 4214 Izgradnja distributivne mreže u Pešćenici - ugovor iz prethodne godine 550.000,00
5. 4216 Projektiranje distributivne mreže u Donjem Vukojevcu, Poljani Lekeničkoj 

i Brežanama 500.000,00
6. 4221 Oprema za knjižnicu 600.000,00
7. 4214 Izgradnja pristupne ceste »Kalje« Marof 800.000,00
8. 4212 Distributivna mreža Marof 500.000,00

Članak 4.
Ove izmjene i dopune Plana nabave objavit će se 

u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 404-01/08-01/03 
URBROJ: 2176/12-08-01 
Lekenik, 11. lipnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

12.
Na temelju članka 8. Zakona o savjetima mladih 

(»Narodne novine«, broj 23/07), članka 4. Odluke o 
osnivanju Savjeta mladih Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 36/07) i članka 26. Statuta Općine Lipov-
ljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01 i 8/06), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 11. lipnja 
2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru Savjeta mladih Općine Lipovljani 

Članak 1. 
U Savjet mladih Općine Lipovljani izabrani su: 
1.  Adrijana Koral iz Lipovljana, 
2.  Marinela Sabadoš iz Kraljeve Velike, 
3.  Marko Skoko iz Lipovljana, 
4.  Gordana Vrapček iz Piljenica, 
5.  Luka Gobac iz Lipovljana, 
6.  Mario Živaljević iz Lipovljana, 
7.  Igor Pernička iz Lipovljana. 

Članak 2. 
Članovi Savjeta mladih Općine Lipovljani biraju se 

na vrijeme od dvije godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 023-05/07-01/01 
URBROJ: 2176/13-0-08-03 
Lipovljani, 11. lipnja 2008.
 

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

13.
Na temelju članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04 i 79/07), članka 26. 
Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
27/01 i 8/06), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 
sjednici održanoj 11. lipnja 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju Stožera za zaštitu i spašavanje 

Općine Lipovljani 

Članak 1. 
U Stožer za zaštitu i spašavanje Općine Lipovljani 

imenuju se:
1.  Tomislav Markić - zamjenik općinskog načelnika 

Općine Lipovljani - načelnik stožera,
2.  Zlatko Pješ - Zapovjednik Vatrogasne zajednice 

i Dobrovoljnog vatrogasnog društva Lipovljani 
- član stožera,

III. NABAVA ROBA, RADOVA I USLUGA TEMELJEM ZAKONA O JAVNOJ NABAVI



Stranica 740 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 11. lipnja 2008.

3.  Venko Vukša, načelnik Odjela za zaštitu i 
spašavanje Sisak - član stožera,

4.  Natalija Rohan, službenik u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Lipovljani - član sto-
žera. 

Članak 2. 
Stožer zaštite i spašavanja je stručno, operativ-

no i koordinativno tijelo koje pruža stručnu pomoć i 
priprema akcije zaštite i spašavanja kojima rukovodi 
općinski načelnik. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Li-
povljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 810-06/08-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-08-02
Lipovljani, 11. lipnja 2008.
 

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

14.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 27/01 i 8/06), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 11. lipnja 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o ostvarivanju prava na subvencioniranje dijela 

premije osiguranja usjeva i višegodišnjih nasada 

OPĆI DIO 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se mjerila i kriteriji za 

dodjelu subvencije osiguranja usjeva i višegodišnjih 
nasada poljoprivrednicima i obrtnicima, za čije ostva-
rivanje su sredstva osigurana u Općinskom Proračunu 
za tekuću godinu. 

KORISNICI SUBVENCIJE 

Članak 2. 
Subvencije premije osiguranja usjeva i višegodišnjih 

nasada odobrit će se onom poljoprivrednom gospodar-
stvu koje ima zaključenu policu osiguranja za tekuću 
godinu od rizika mraza, tuče, požara, udara groma, 
oluje, poplave, te gubitka kvalitete ploda i platio je 
premiju osiguranja za tekuću godinu prema zaključenoj 
polici osiguranja, a ispunjava slijedeće uvjete:

1.  da je upisan u Upisnik poljoprivrednih gos-
podarstava, odnosno da je djelatnost obrta 
poljoprivredna proizvodnja, 

2.  da se prebivalište, odnosno sjedište, te mjesto 
osigurane proizvodnje nalazi na području Općine 
Lipovljani, 

3.  da je polica osiguranja usjeva, višegodišnjih 
nasada, zaključena za tekuću godinu i plaćena 
osiguravajućem društvu za tu godinu. 

MAKSIMALNI I MINIMALNI IZNOS SUBVENCIJE 

Članak 3. 
Općina Lipovljani će subvencionirati premije osigu-

ranja na način da osiguraniku po pojedinoj zaključe-
noj polici subvencionira 25% troška plaćene premije 
osiguranja. 

Općina Lipovljani će subvencionirati 25% troška 
plaćene premije osiguranja po skupnoj polici osigu-
ranja, 

POSTUPAK OSTVARIVANJA SUBVENCIJE I  
 DOKUMENTACIJA 

Članak 4. 
Subvencija premije osiguranja usjeva i višegodišnjih 

nasada ostvaruje se Javnim pozivom za tekuću godinu, 
na temelju podnijetih zahtjeva i priložene potrebne 
dokumentacije kako slijedi: 

-  dokaz da je podnositelj zahtjeva upisan u upisnik 
poljoprivrednih gospodarstava, 

- rješenje o upisu u registar obrtnika, 
-  kopija osobne iskaznice, 
-  kopija zaključene police osiguranja za tekuću 

godinu, 
-  potvrda osiguravajuće kuće o uplaćenoj 

premiji, 
-  provjera da je izvršio sve obveze prema Općini 

Lipovljani. 
-  broj računa korisnika subvencije. 
Postupak Javnog poziva, prikupljanja zahtjeva i 

dokumentacije, te isplatu subvencije osiguranja na 
račune korisnika subvencije provodi Jedinstveni upravni 
odjel Općine Lipovljani. 

Isplatu subvencije ostvarit će onaj podnositelj 
zahtjeva koji zadovoljava uvjetima propisanim ovom 
Odlukom i priloži svu potrebnu dokumentaciju. 

Nepotpuni zahtjevi neće se uzimati u obzir. 
Krajnji rok za podnošenje zahtjeva je do kraja 

listopada tekuće godine.
Isplata subvencija predviđenih ovom Odlukom 

obavljat će se do utroška sredstava predviđenih 
Proračunom Općine Lipovljani za tekuću godinu, a 
ukoliko osigurana sredstva budu nedostatna ista će 
se osigurati rebalansom Proračuna. 



Broj 16 - Stranica 741»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 11. lipnja 2008.

Članak 5. 

Na kraju tekuće godine Jedinstveni upravni odjel 
Općine Lipovljani dostavit će Izvješće o realizaciji 
subvencija osiguranja usjeva i višegodišnjih nasada 
na području Općine Lipovljani Općinskom poglavar-
stvu. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-01/08-01/01 
URBROJ: 2176/13-02-08-01
Lipovljani, 11. lipnja 2008.
 

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

15.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 27/01 i 8/06), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 11. lipnja 2008. 
godine, donijelo je 

P R A V I L N I K 
o stipendiranju studenata Općine Lipovljani 

I.  UVODNE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovim Pravilnikom utvrđuje se: 

-  način raspisivanja javnog natječaja za dodjelu 
stipendija studentima s područja Općine Lipov-
ljani, 

-  kriteriji za izradu liste prioriteta za izbor korisnika 
stipendije, 

-  ugovorne obveze između davatelja stipendije i 
korisnika stipendije, 

-  način određivanja visine stipendije, 

-  kriterij za oslobađanje korisnika od obveze 
vraćanja stipendije, te uvjeti vraćanja. 

Članak 2. 

Pravo na studensku stipendiju mogu ostvariti pod 
uvjetima utvrđenim ovim Pravilnikom, studenti koji 
su državljani Republike Hrvatske s prebivalištem na 
području Općine Lipovljani najmanje deset godina, ako 
su upisani na visoko učilište u Republici Hrvatskoj i 
ako nemaju novčane potpore za školovanje odobrene 
od nekog drugog subjekta. 

Članak 3. 
Stipendije se dodjeljuju na vrijeme trajanja redovitog 

studija koje je utvrđeno Statutom visokoškolske usta-
nove, isključivo dok stipendistu traje status redovnog 
studenta. Stipendije se dodjeljuju stipendistima za 
jednu akademsku godinu i to za deset mjeseci u godini 
(siječanj, veljača, ožujak, travanj, svibanj, lipanj, rujan 
te listopad, studeni i prosinac ukoliko korisnik stipen-
dije do 31. listopada tekuće godine dostavi uvjerenje 
o upisu za slijedeću akademsku godinu. 

II.  JAVNI NATJEČAJ 

Članak 4. 
Javni natječaj za dodjelu stipendija Općine Lipovljani 

redovnim polaznicima fakulteta, raspisuje se temeljem 
odluke Općinskog poglavarstva Općine Lipovljani. 

Javni natječaj objavljuje se u dnevnom tisku. 
Javni natječaj mora sadržavati: 
-  broj studenata i smjer s kojima će se zaključiti 

ugovor o stipendiranju, 
-  popis isprava koji se prilažu na natječaj, 
-  rok za podnošenje prijava na natječaj, 
-  druge podatke značajne za provođenje natje-

čajnog postupka. 

Članak 5. 
Prijave na natječaj dostavljaju se Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Lipovljani koji provodi stručnu 
obradu, izrađuje prijedlog liste prioriteta za izbor ko-
risnika stipendija, a listu prioriteta utvrđuje Općinsko 
poglavarstvo. 

III. KRITERIJI ZA IZRADU LISTE PRIORITETA 

Članak 6. 
Lista prioriteta za izbor studenata, korisnika stipendije 

Općine Lipovljani, izrađuje se temeljem kriterija »godina 
studija«, »uspjeh u prethodnom razdoblju«, »mjesto 
prebivališta« i »prihod po članu domaćinstva«.

 
Članak 7. 

Broj bodova po kriteriju »godina studija« utvrđuje 
se na slijedeći način:

godina studija deficitarne struke broj bodova
1. godina 5
2. godina 10
3. godina 30
4. godina 60
apsolvent 100

Članak 8. 
Broj bodova po kriteriju »uspjeh u prethodnom 

obrazovanju« dobiva se temeljem općeg uspjeha 
(prosjek ocjena) u prethodnoj godini obrazovanja i to 
na slijedeći način:



Stranica 742 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 11. lipnja 2008.

opći uspjeh 
(prosjek ocjena) broj bodova

dovoljan 2,5 10 
dobar 2,51-3,49 30 
vrlo dobar 3,50-4,49 60 
odličan 4,50-5,00 100

Broj bodova po ovom kriteriju utvrđuju se na te-
melju:

-  uvjerenja o redovnom upisu na visoku školu, 
-  potvrde o prosjeku ocjena ili preslika indeksa, 
-  preslika svjedodžbe završnog razreda i mature 

(ako upisuje I. godinu studija).

Članak 9. 
Broj bodova po kriteriju »prihod po članu domaćin-

stva« utvrđuje se temeljem slijedećih dokumenata: 
-  potvrde o mjesečnim prihodima zaposlenih 

članova domaćinstva za prethodnu godinu, 
-  potvrde porezne uprave - Ispostava Novska o 

visini dohotka, 
- izjava o broju članova domaćinstva, 
- ako primanja po članu njihova kućanstva u 

posljednja tri mjeseca iznose do 1.000,00 kuna 
40 bodova, 

-  ako primanja po članu njihova kućanstva u 
posljednja tri mjeseca iznose od 1.001,00 kuna 
do 1.500,00 kuna, 30 bodova, 

-  ako primanja po članu njihova kućanstva u 
posljednja tri mjeseca iznose od 1.501,00 kuna 
do 2.000,00 kuna 20 bodova, 

-  ako primanja po članu njihova kućanstva u 
posljednja tri mjeseca iznose 2.001,00 kuna i 
više 10 bodova. 

Za djecu poginulih dragovoljaca,  
 djecu poginulih hrvatskih branitelja  
 Domovinskog rata i djecu bez  
 oba roditelja  40 bodova,

Za djecu invalida Domovinskog  
 rata, djecu invalida dragovoljaca  
 domovinskog rata  30 bodova, 

Za djecu Hrvatskih branitelja  
 Domovinskog rata i djecu bez  
 jednog roditelja  20 bodova, 

Za djecu civilnih invalida  10 bodova. 

Članak 10. 
Osim bodova po zadanim kriterijima, kandidati 

(sve kategorije) mogu ostvariti i dodatne bodove po 
kriteriju »nadareni studenti«. 

-  Međunarodna natjecanja 
1.  mjesto  30 bodova 
2.  mjesto  25 bodova 
3.  mjesto  20 bodova 

-  Državna natjecanja 
1.  mjesto  25 bodova 
2.  mjesto  20 bodova 
3.  mjesto  15 bodova 

-  Županijska natjecanja 
1.  mjesto  20 bodova 
2.  mjesto  15 bodova 
3.  mjesto  10 bodova 

Članak 11. 
Ukoliko dva ili više kandidata imaju isti broj bodova, 

prednost ima kandidat sa boljim prosjekom ocjena. 
U listu prioriteta omogućuje se uvid svim podno-

siteljima molbe za stipendiju. 
Podnositelj molbe može uložiti žalbu u roku od 

osam dana od dana objave liste prioriteta na oglasnoj 
ploči Općine Lipovljani. 

Žalbe rješava Općinsko vijeće Općine Lipovljani. 
Po rješavanju žalbi pristupa se sklapanju Ugovo-

ra o stipendiranju, studenata sa svima kojima je to 
odobreno. 

IV. UGOVORNE OBAVEZE 

Članak 12. 
Ugovor o stipendiranju studenata Općine Lipovljani 

obavezno sadrži: 
-  odredbe o obvezi studenata da završe školovanje 

u određenom roku, 
-  odredbe o pravu studenata na stipendiju za 

vrijeme trajanja ugovora, 
-  odredbe o obvezi zapošljavanja u djelatnosti 

za kojuje utvrđena deficitarnost kadrova, 
-  sankcije za nepoštivanje ugovora. 

V. ODREĐIVANJE VISINE STIPENDIJE 

Članak 13. 
Stipendije za školovanje studenata dodjeljuju se iz 

sredstava koja u svom Proračunu osigurava Općina 
Lipovljani. 

Broj stipendija koje će se odobriti u pojedinoj godini 
za školovanje studenata u određenim programima tj. 
zvanjima i pojedinačni iznos stipendija određuje Op-
ćinsko poglavarstvo Općine Lipovljani svojom odlukom 
sukladno financijskim mogućnostima. 

VI. ISPLATA STIPENDIJA 

Članak 14. 
Isplata stipendije prekida se ako korisnik ne upi-

še slijedeći semestar, te mu se u tom slučaju samo 
jednom tijekom školovanja odobrava jednogodišnje 
»mirovanje« isplate. 



Broj 16 - Stranica 743»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 11. lipnja 2008.

VII. KRITERIJI ZA OSLOBAĐANJE KORISNIKA OD 
OBVEZE VRAĆANJA STIPENDIJE - UVJETI 
VRAĆANJA 

Članak 15. 
Korisnik studenske stipendije Općine Lipovljani, 

nakon završenog školovanja u apsolventskom roku 
nije obvezan vraćati stipendiju. 

Članak 16. 
Korisnik studenske stipendije Općine Lipovljani, 

nakon završenog školovanja izvan apsolventskog roka 
uvećanog za šest mjeseci, dužan je vraćati trećinu 
iznosa ukupno primljenog iznosa stipendije uvećane 
za kamatnu stopu od 3% godišnje. 

Članak 17. 
Korisnik studenske stipendije Općine Lipovljani 

koji ne završi studij u apsolventskom roku uvećanom 
za dvije godine, dužan je vratiti primljenu stipendiju 
uvećanu za kamatnu stopu od 6%. 

Članak 18. 
Svaki korisnik koji je dužan vratiti određeni iznos 

stipendije, započinje s otplatom kada se zaposli, na 
način da mu mjesečna rata ne prelazi jednu četvrtinu 

iznosa njegove plaće, odnosno najkasnije u roku od 
tri godine od diplomiranja. 

Članak 19. 
Povrat određenog iznosa stipendije osigurava se 

sa dva jamca i mjenicom. 

Članak 20. 
Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje 

važiti Pravilnik o stipendiranju studenata s područja 
Općine Lipovljani KLASA: 604-01/95-01/01, URBROJ: 
2176/13-02-95-01 od 20. travnja 1995. godine. 

Članak 21. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 604-02/07-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-08-01 
Lipovljani, 11. lipnja 2008.
 

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4.
Na temelju članka 25. i 66. Statuta Općine Mar-

tinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 20/01), Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves, na 18. sjednici održanoj 
6. lipnja 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o potpisivanju Aneksa Sporazuma o  
preuzimanju građevinskog zemljišta  

(imovine bivše Općine Sisak)

Članak 1.

Općinsko vijeće odobrava potpisivanje Aneksa 
Sporazuma o preuzimanju građevinskog zemljišta 
(imovina bivše Općine Sisak).

Članak 2.
Zadužuje se općinski načelnik za potpisivanje 

imenovanog Aneksa Sporazuma.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska 
Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 940-01/08-02/01
URBROJ: 2176/15-08-3
Martinska Ves, 6. lipnja 2008.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.



Stranica 744 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 11. lipnja 2008.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

20. Odluka o razrješenju dužnosti i imenovanju 
člana Upravnog vijeća Centra za razvoj 
poduzetništva Grada Novske 721

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

5. Odluka o ovlaštenju za potpisivanje 
ugovora o nabavi radova, roba i usluga 
vrijednosti do 70.000,00 kuna bez poreza 
na dodanu vrijednost 721

6. Odluka o početku postupka javne nabave 
službenog osobnog automobila 722

7. Dopuna Plana nabave Grada Novske za 
2008. godinu 722

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

24. Odluka o izmjenama i dopunama Prora-
čuna Općine Lekenik za 2008. godinu 723

25. Izmjene Programa javnih potreba u športu 
Općine Lekenik za 2008. godinu 734

26. Izmjene Programa održavanja komunalne 
infrastrukture za 2008. godinu 735

27. Izmjene i dopune Programa javnih potreba 
u kulturi za 2008. godinu 736

28. Izmjene i dopune Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2008. godinu 737

29. Izmjene i dopune Plana nabave za 2008. 
godinu 738

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12. Odluka o izboru Savjeta mladih Općine 
Lipovljani 739

13. Odluka o imenovanju Stožera za zaštitu 
i spašavanje Općine Lipovljani 739

14. Odluka o ostvarivanju prava na sub-
vencioniranje dijela premije osiguranja 
usjeva i višegodišnjih nasada 740

15. Pravilnik o stipendiranju studenata Op-
ćine Lipovljani 741

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4. Odluka o potpisivanju Aneksa Sporazuma 
o preuzimanju građevinskog zemljišta 
(imovine bivše Općine Sisak) 743


